

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
DEPARTMENT OF DEFENCE
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 4831
TO BE ANSWERED ON 1ST APRIL, 2022

PENDING PAYMENT TO TRAVEL COMPANY

4831. SHRI UPENDRA SINGH RAWAT:

Will the Minister of Defence be pleased to refer to Question No. 3280 dated December 17, 2021 and state:

- (a) whether the Government is aware that the payment of a tours and travels' company is pending for several years;
- (b) if so, the reasons therefor and the measures taken or instructions given for immediate release of pending payments; and
- (c) the time by which the said payment is likely to be made?

A N S W E R

MINISTER OF STATE
IN THE MINISTRY OF DEFENCE

(SHRI AJAY BHATT)

(a): Sir, no payment is pending in respect of any tours and travels company in the Ministry.

(b) & (c): Does not arise.
